2) propagowanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt jako skutecznej i humanitarnej metody 
ograniczania ich nad populacji; 

3) propagowanie praktyk znakowania zwierząt i ich rejestracji, ułatwiających poszukiwanie właścicieli 
zwierząt, które uciekły bądź zabłąkały się, 

§ 13. 1. W budżecie Gminy Szczawa na 2025 rok zabezpieczono kwotę 31.100,00 zł (słownie: trzydzieści 
jeden tysięcy sto złotych) na zadania związane z realizacją programu. 

2. Środki, o którym mowa w ust. 1 wydatkowane będą na podstawie faktur (rachunków) wystawionych 
przez podmioty świadczące usługi w ramach niniejszego programu. 

3. Sposób wydatkowania środków przedstawia się następująco: